
 
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie organizacji prowadzenia proseminariów w roku 
akademickim 2011/2012 na kierunku prawo w trybie stacjonarnym 

 
Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 44 ust. 1 pkt. 3, 8, 10 i 11 Statutu UG – w  

związku ze zmianą programu studiów na kierunku Prawo stacjonarne, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

W semestrze zimowy w miejsce dotychczasowego seminarium magisterskiego 

wprowadzone zostają Proseminaria magisterskie w wymiarze 30 godzin. 

§ 2. 

Celem wskazanych w § 1 zajęć dydaktycznych jest w szczególności zapoznanie studentów 

z metodologią pisania prac dyplomowych oraz z problematyką regulaminowych wymagań 

dotyczących wyboru tematu pracy, jej złożenia oraz przystąpienia do egzaminu 

dyplomowego. 

§ 3. 

Zajęcia kończą się zaliczeniem na ocenę.  

§ 4. 

Studenci mają prawo wyboru jednego z czterech proseminariów magisterskich: 

1) Proseminarium z teorii i filozofii prawa – prof. zw. dr hab. Jerzy Zajadło, 

2) Proseminarium historycznoprawne – prof. zw. dr hab. Tadeusz Maciejewski, 

3) Proseminarium z prawa publicznego – dr hab. Mariusz Bogusz, prof. UG, 

4) Proseminarium ogólne – dr hab. Andrzej Pułło, prof. UG. 

§ 5. 

Zapisy na proseminaria odbywają się drogą elektroniczną. Limit przyjęć na proseminarium 

– 80 osób. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r.  

 


